
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Anschl. von 711 aus Neuruppin
Kyritz, Am Bürgerpark
Kyritz, Finanzamt
Kyritz, Am Klosterviertel
Kyritz, St. MarienkircheKyritz, St. Marienkirche
Klosterhof
Rehfeld, Grund
Rehfeld, Dorf
Wilhelmsgrille
Berlitt, Kreuzung
Berlitt, Bahnhof
Barenthin, Abbau
Barenthin, Pflaumenweg
Barenthin, Dorf
Barenthin, Kreuzung
Kötzlin
Breddin, Neue Schule
Breddin, Ambulatorium
Breddin, Bahnhof
Anschl. an RE8 nach Wittenberge

an

an
ab

001

05:00

05:04
05:05
05:06

|
05:08
05:09
05:11
05:12
05:13
05:14
05:16

|
05:19
05:20
05:34

031

06:00

06:04
06:05
06:06

|
06:08
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:16

|
06:19
06:20
06:34

005

06:55
07:00

07:04
07:05
07:06

|
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16

|
07:19
07:20
07:34

009

09:00

09:04
09:05
09:06

|
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16

|
09:19
09:20
09:34

025

11:00

11:04
11:05
11:06

|
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16

|
11:19
11:20
11:34

013

13:00

13:04
13:05
13:06

$ 13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

|
13:19
13:20
13:34

023

15:00

15:04
15:05
15:06

$ 15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16

|
15:19
15:20
15:34

019

17:00

17:04
17:05
17:06

$ 17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16

|
17:19
17:20
17:34

027

18:00

18:04
18:05
18:06

$ 18:0618:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16

|
18:19
18:20
18:34

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
K  = Kleinbus (max. 7 Personen, keine Mitnahme von Fahrrädern,

Kinderwagen und Tieren)
$ = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten vor

Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten an gesetzlichen Feiertagen, am 24.12.23 und 31.12.23 wie sonntags verkehren.

Kyritz ÷  Berlitt ÷  Breddin703
Baustellenfahrplan Gültig ab 29.07.2024 - 09.08.2024

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

05.02.2024 - 09.02.2024
25.03.2024 - 05.04.2024
18.07.2024 - 30.08.2024

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

21.10.2024 - 01.11.2024
23.12.2024 - 31.12.2024
10.05.2024 , 04.10.2024

Ferien Brandenburg

K KKKKKKKK

05:03
05:02
05:01

06:03
06:02
06:01

07:03
07:02
07:01

09:03
09:02
09:01

11:03
11:02
11:01

13:03
13:02
13:01

15:03
15:02
15:01

17:03
17:02
17:01

18:03
18:02
18:01



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Anschl. von RE8 aus Wittenberge
Breddin, Bahnhof
Breddin, Ambulatorium
Breddin, Neue Schule
Kötzlin
Barenthin, Kreuzung
Barenthin, Dorf
Barenthin, Pflaumenweg
Barenthin, Abbau
Berlitt, Bahnhof
Berlitt, Kreuzung
Wilhelmsgrille
Rehfeld, Dorf
Rehfeld, Grund
Klosterhof
Kyritz, M.-Gorki-Str.
Kyritz, Finanzamt
Kyritz, Am Bürgerpark
Anschl. an 711 nach Neuruppin

an

ab

ab
an

020

K
05:27
05:40
05:41
05:42
05:44
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51

Q 05:52
05:54
05:55
05:56

05:59
06:04

022

K
06:27
06:40
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51

Q 06:52
06:54
06:55
06:56

06:59

006

K
07:25
07:40
07:41
07:42
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51

$ 07:52
07:54
07:55
07:56

07:59

024

K
11:25
11:40
11:41
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

|
11:54
11:55
11:56

11:59

026

K
13:25
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51

|
13:54
13:55
13:56

13:59

028

K
15:25
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51

|
15:54
15:55
15:56

15:59

018

K
17:25
17:40
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51

|
17:54
17:55
17:56

17:59

032

K
18:27
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51

|
18:54
18:55
18:56

18:59

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
Q  = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung am Vortag bis 18:00

Uhr
K  = Kleinbus (max. 7 Personen, keine Mitnahme von Fahrrädern,

Kinderwagen und Tieren)

$ = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten vor
Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten an gesetzlichen Feiertagen, am 24.12.23 und 31.12.23 wie sonntags verkehren.

Breddin ÷  Berlitt ÷  Kyritz703
Baustellenfahrplan Gültig ab 29.07.2024 - 09.08.2024

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

05.02.2024 - 09.02.2024
25.03.2024 - 05.04.2024
18.07.2024 - 30.08.2024

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

21.10.2024 - 01.11.2024
23.12.2024 - 31.12.2024
10.05.2024 , 04.10.2024

Ferien Brandenburg

05:57
05:58

06:57
06:58

07:57
07:58

11:57
11:58

13:57
13:58

15:57
15:58

17:57
17:58

18:57
18:58


